לכבוד לכבוד לכבוד
גב' דינה זילבר מר אביחי מנדלבלית גב' הדס פרבר
המשנה ליעומ"ש (ציבורי-מנהלי) היועץ המשפטי לממשלה היועצת המשפטית
משרד המשפטים משרד המשפטים משרד התרבות והספורט
בפקס: 02-6466766 בפקס: 02-6467001 באימייל: hadasf@most.gov.il

שלום רב,

הנדון: תזכיר חוק התרבות והנאמנות (תיקון מס'), התשע"ט - 2018

בעקבות אישור תזכיר חוק התרבות והנאמנות (תיקון מס'), התשע"ט – 2018, להלן עמדתנו כנגד קידום אישור הצעת החוק בכנסת:

1. הצעת החוק שבנדון מבוססת על אותו רעיון של חוק יסודות התקציב (תיקון מס' 40), התשע"א – 2011 המכונה "חוק הנכבה" אשר מסמך את שר האוצר לשלול עד פי 3 מתקציב גוף נתמך במידה וההוצאה שהוציא נועדה לביצוע פעילות שבמהותה אחד מהמפורטים להלן: שלילת קיומה של מדינת ישראל כמדינה יהודית ודמוקרטית; הסתה לגזענות, לאלימות או לטרור; תמיכה במאבק מזוין או במעשה טרור, של מדינת אויב או של ארגון טרור, נגד מדינת ישראל; ציון יום העצמאות או יום הקמת המדינה כיום אבל; מעשה של השחתה או ביזוי פיזי הפוגע בכבוד דגל המדינה או סמל המדינה.